1

台灣心臟胸腔護理學會 函

地        址：300新竹市經國路一段 442巷 40號 1樓

電        話：（03）5326151分機 524002

電子郵件：tctna.n8899@msa.hinet.net

聯  絡  人：黃美鑾 秘書長

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 114年 9月 4日

發文字號：心胸護字第 1140009號

速別：普通件

附件：課程資訊

主旨：本會將舉辦「心動科技人文關懷：共築 AI 醫療照護新樂章工作坊」，

敬請惠予公告周知並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

一、 主辦單位：台灣心臟胸腔護理學會、台灣醫病和諧推廣協會

二、 合辦單位：林口長庚紀念醫院護理部、財團法人新生命基金會、

振興醫療財團法人振興醫院心臟醫學中心

三、 課程日期：114年 11月 18日（星期二）08:30-15:00

四、 課程地點：林口長庚紀念醫院兒童醫院大樓 K棟 12樓第二簡報室

五、 參加對象：對本課程有興趣者

六、 報名人數：實體 50人、視訊 200人

七、 繳費資訊

(一)、 全日實體課程（含餐點)：會員 1200元、非會員 2400元

(二)、 半日線上視訊（上午）：會員 300、非會員 600元

(三)、 下半年度 8月 1日至 11月 30日新入會的會員，常年會費只需繳交半

價 500元，即刻入會，即享優惠！

(四)、 繳費方式

1. ATM金融卡轉帳：合作金庫（銀行代碼006）

轉帳帳號：056709 + 繳費代碼822+身分證字號後4碼

【例如：身分證字號後4碼為1234，其匯款帳號為056709-822-1234】

2. 銀行匯款（暨贊助帳號）：合作金庫（銀行代碼006）

戶名：台灣心臟胸腔護理學會

帳號：0560 7173 68211

 完成繳費後請提供帳號末五碼E-mail至學會 tctna.n8899@msa.hinet.net

八、 報名方式：一律線上報名，請連結 Google表單完成報名

https://reurl.cc/ZN4WqW

九、 報名截止：即日起至額滿為止！

mailto:tctna.n8899@msa.hinet.net
mailto:tctna.n8899@msa.hinet.net
https://reurl.cc/ZN4WqW

2

十、 隨函檢附課程表、上課須知及簽到/退注意事項各乙份。

正本：各醫療院所、各護理院校

副本：本會理監事及相關委員會

理事長